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STAVEBNINY | Vasi objednavku zaslete na e-mail: zlin@mpl.cz. Ozveme se Vam obratem zpét.

Puvodni

% cena bez

Vyrobce Cislo artiklu Popis artiklu Na skladé MJ DPH
4175450301 Vrut UN zapustény 4,5x30 1000 ks k.z. 32,00 bal 271,30

777120130 Mramor drceny Carrara bila 8-12 mm 25 kg Vanto 3,00 ks 257,00

Apled 640700122 Svitidlo LED RONDO pramér 170 12W 1200Im denni, stfibrné APLED 4,00 ks 497,00
Apled 640700230 Svitidlo LED RONDO pramér 85 3W 1P20 230Im denni, bilé APLED 1,00 ks 155,70
Apled 640700655 Svitidlo LED RONDO pramér 120 6W 550Im tepla, stfibrné APLED 5,00 ks 311,00
Apled 640700660 Svitidlo LED RONDO pramér 120 6W 600Im denni, stfibrné APLED 2,00 ks 319,10
Apled 640701202 Svitidlo LED RONDO prtimér 170 12W 1020lm denni, bilé APLED 1,00 ks 368,40
Apled 640701817 Svitidlo LED SQUARE 20662 220x220 18W 1700Im 3000 K bilé APLED 1,00 ks 458,00
Apled 640702403 Svitidlo LED RONDO priimér 300 24W 2300Im tepla, bilé APLED 2,00 ks 834,00
Apled 640706550 Svitidlo LED SQUARE 120x120 6W 550Im tepla, bilé APLED 1,00 ks 258,70
Apled 640730300 Svitidlo LED SQUARE 85x85 3W 300Im denni, stfibrné APLED 5,00 ks 253,80
Apled 64076550 Svitidlo LED SQUARE 120x120 6W 550Im tepla, stfibrné APLED 4,00 ks 311,00
Audacio 43100200 Uhlova kotva CD K 02 1734,00 ks 2,00
Audacio 43101100 Zaveés primy na dfevo 0,8 mm 50x120 mm 60,00 ks 3,70
Baumit 514060125 Lepidlo na dlazbu Baumacol Basic (C1T) 25 kg Baumit 84,00 ks 212,50
Canis A90012032 Obuv kotnik. koz. ROAD AVERS pisk. vel.41 CANIS 1,00 ks 1 123,50
Ciko 793720020 Prstenec komfort dvojpraduch ¢ervena Ciko 1,00 ks 1 030,00
Den Braven 804001125 Koberec mramorovy kaminky 3-6 mm sv. Seda 25 kg Den Braven 2,00 ks 499,50
Den Braven 804001826 Koberec mramorovy kaminky 3-6 mm hnédoSeda 25 kg Den Braven 1,00 ks 499,50
Doornite 650040701 Dvere plné 3D vostina 600-900 L,P Doornite 1,00 ks 3 500,00
Doornite 659220001 Dvere Doornite vzorek k.z. 3,00 ks 800,00
Doornite 659221252 Dvete dvoukfidlé piné hladké BILE PO EW30 1450L 900L+ 600P zastr& FAB 1,00 ks 8 324,00

Doornite k.z.

Fermacell 521190111 Barva Hardie Seal 500 ml ocelové Seda Fermacell 3,00 ks 590,50
Fermacell 524203443 Lepidlo flexibilni 25 kg Fermacell 1,00 ks 991,60
Fischer 423787075 Hmozdinka pro porobeton GB 14x75 mm Fischer 2,00 ks 40,70
Fischer 429260150 Hmozdinka talifova Termoz PN plast trn 8/150 Fischer 2 348,00 ks 13,60
Flex A98423165 Bunda softshel vyhfivana akumulatorem vel L TJ 10.8/18 Flex 1,00 ks 3 827,30
Flex A98423173 Bunda softshel vyhfivana akumulatorem vel XL TJ 10.8/18 Flex 1,00 ks 3 827,30
HPM Tec 4177080300 Vrut zapustny Rapi-Tec HBS T40 8x300 mm Hpm Tec 2,00 ks 37,00
HPM Tec 422111014 Hmozdinka fasadni KT limec 10x140 mm Hpm Tec 1,00 ks 30,80
HPM Tec 423511680 Hmozdinka expanzni Barracuda 16x80 mm Hpm Tec 4,00 ks 14,00
Haco 6296221520 MFizka vétraci s rameckem uzaviratelna 150x200 hnéda Haco k.z. 8,00 ks 144,90
Haco 6298120140 MFizka vétraci kruhova se sitovinou 140 mm hnéda Haco 1,00 ks 59,10

Sleva %

64,65
43,07
56,23
56,26
56,20
56,25
56,25
56,25
56,23
56,25
56,25
56,20
72,00
70,54
67,88
53,33
58,00
50,00
50,00
53,80
56,25
51,00

53,33
51,72
63,19
66,62
53,33
53,33
63,19
63,12
66,57
53182
53,33

Cena po
slevé bez Cenas
DPH DPH
95,90 116,04
146,30 177,02
217,56 263,25
68,11 82,41
136,22 164,83
139,60 168,92
161,16 195,00
200,36 242,44
365,05 441,71
113,19 136,96
111,03 134,35
136,22 164,83
0,56 0,68
1,09 1,32
68,25 82,58
524,30 634,40
432,60 523,45
249,76 302,21
249,76 302,21
1617,00 1 956,57
350,00 423,50
4 078,76 4 935,30
275,58 333,45
478,70 579,23
14,98 18,13
4,54 5,49
1786,05 2161,12
1786,05 2161,12
13,62 16,48
11,36 13,75
4,68 5,66
67,64 81,84
27,58 33,37



Vyrobce
Jub

Jub
Jub
Jub
Jub
Jub
Jub
Jub
Jub
Jub
Jub
Jub
Jub
Jub
Jub
Jub
Jub
Jub
Jub
Jub
Jub
Jub
Jub
Jub
Jub
Jub
Jub
Jub
Jub

Jub

Jub

Jub

Jub

Klinker
Klinker
Knauf Ceiling
Solutions

Cislo artiklu

Popis artiklu

J16305010
J2071000051
J2071000075
J2071000101
J2082000020
J2082000050
J2420003010
J3015002008
J3111000160
J3221001160
J3520008060
J4900047025
J4918063025
J491806355
J49732100025
J51013150
J51104001
J55002235
J7022000006
J7022000022
J71012114
J71012115
J71012116
J7123000022
J72100101
J7210017002
J7210018002
J7210018003
J731000193

J732000113

J732000193
J732010175
J90012
592062323
776104111
191316001

Pigment R 305 Jub (UPS01305)

Barva interiérova Jupol Gold New 1000 5 | k.z. Jub k.z.

Barva interiérova Jupol Gold New 1000 0,75 | k.z. Jub k.z.

Barva interiérova Jupol Gold New 1000 10 | k.z.Jub k.z.

Barva interiérova Jupol Latex Satin 2 | 2000 Jub (SJL022000)

Barva interiérova Jupol Latex Satin 512000 Jub (SJL052000)

Gel Decor Perla €3 1 kg stfibrna Jub (ART0103)

Barva fasadni akrylatova Acrylcolor A 0,75 1 5002 stfibrna Jub (ACN015002)
Barva fasadni silikat Jubosilcolor Silicate 16 1 1000 Jub k.z.

Barva fasadni silikon Revitalcolor Silicone 16 1 1001 Jub k.z.

Barva vodoureditelna na beton Epoksil 6 kg 8 zelena Jub k.z.

Omitka dekorativni Kulirplast 2 mm 25 kg 470 Jub (KPT20470)

Omitka dekorativni Kulirplast Premium 1,8 mm 25 kg 630 Jub (KPP18630)
Omitka dekorativni Kulirplast Premium 1,8 mm 25 kg 635 Jub (KPP18635)
Omitka Jubizol Trend Finish T 2 mm 25 kg 1000 Jub (FTZ201000)

Tmel Nivelin Reparatur 15 kg k.z. Jub k.z.

Tmel na drevo Akrilin 0,15 kg 40 dub Jub (AKT0040)

Manzeta Hydrosol 350 Jub (TB900071)

Barva na kov vodni JUBIN Metal 0,65 12000 Jub (JUM012000)

Barva na kov vodni JUBIN Metal 2,25 12000 Jub (JUM022000)

Barva na dfevo vodni JUBIN Polyurethane Lak Matt 0,65 | Jub

Barva na dfevo vodni JUBIN Polyurethane Lak Gloss 2,25 | Jub

Barva na dievo vodni JUBIN Polyurethane Lak Matt 2,25 | Jub

Barva na dfevo vodni zakladova JUBIN Decor Primer 2,25 | Jub (JDP02)
Barva dekorativni Decor Crystal s tfpytivym efektem 0,65 | bila Jub (JDR0101B)
Barva dekorativni Decor Glamour 0,65 | 7002 stfibrna Jub (JDG017002)
Barva dekorativni Decor Desert silver 0,65 | stfibrna Jub (JDD018002)
Barva dekorativni Decor Desert gold 0,65 | zlata Jub (JDD018003)

Lazura synt. silnovr. JUBIN Lasur UV Premium 0,75 193 dub Jub
(TBJLS0193HR)

Lazura synt tenkovr JUBIN Lasur Classic 0,75 | 13 borovice Jub
(TBJTLO113R1B)

Lazura synt tenkovr JUBIN Lasur Classic 0,75 193 dub Jub (TBJTLO193R1B)
Barva na dfevo synt zaklad JUBIN Wood Primer 0,75 | Jub (TBJOD0101)
Vzorkovnik barev a omitek Jub (TBBK00002)

Malta FM-S pro celopoloS. sparovani 25 kg Klinker

Pasek obkladovy rohovy DIM 11 Klinker k.z.

Podhled kazetovy mineral Feingelocht GN/GN 600x600x19 mm (3,6 m2/bal)
Amfk.z.

Na skladé

3,00
50,00
9,00
8,00
8,00
8,00
3,00
5,00
2,00
1,00
1,00
3,00
6,00
8,00
3,00
2,00
36,00
1,00
13,00
3,00
2,00
4,00
3,00
4,00
9,00
4,00
2,00
5,00
8,00

2,00

18,00
1,00
10,00
2,00
154,00
61,00

Pdavodni

cena bez
MJ DPH
| 1.944,00
ks 220,00
ks 40,00
ks 415,00
ks 360,00
ks 827,00
ks 410,00
ks 780,00
ks 1408,00
ks 2 896,00
ks 1 887,00
ks 1 630,00
ks 1 815,00
ks 1 815,00
ks 1 565,00
ks 264,00
ks 48,00
ks 375,00
ks 326,00
ks 765,00
ks 268,00
ks 954,00
ks 864,00
ks 801,00
ks 728,00
ks 410,00
ks 560,00
ks 560,00
ks 309,00
ks 195,00
ks 195,00
ks 234,00
ks 650,00
ks 625,10
ks 16,10
m2 338,10

Sleva %

33,50
30,73
30,73
30,73
58,00
58,00
58,00
58,00
58,00
58,00
58,00
58,00
58,00
58,00
68,50
58,00
58,00
58,00
58,00
58,00
58,00
58,00
58,00
58,00
58,00
58,00
58,00
58,00
72,00

72,00

72,00
72,00
58,00
51,72
50,00
58,82

Cena po
slevé bez Cenas
DPH DPH
1292,76 1564,24
152,40 184,40
27,71 33,53
287,48 347,85
151,20 182,95
347,34 420,28
172,20 208,36
327,60 396,40
591,36 715,55
1216,32 1471,75
792,54 958,97
684,60 828,37
762,30 922,38
762,30 922,38
492,98 596,51
110,88 134,16
20,16 24,39
157,50 190,58
136,92 165,67
321,30 388,77
112,56 136,20
400,68 484,82
362,88 439,08
336,42 407,07
305,76 369,97
172,20 208,36
235,20 284,59
235,20 284,59
86,52 104,69
54,60 66,07
54,60 66,07
65,52 79,28
273,00 330,33
301,77 365,14
8,05 9,74
139,23 168,47



Vyrobce
Knauf Ceiling

Solutions
Knauf Ceiling
Solutions
Knauf Praha
Knauf Praha
Knauf Praha
Knauf Praha
Knauf Praha
Knauf Praha
Knauf Praha
Knauf Praha
Knauf Praha
Knauf Praha
Knauf Praha
Knauf Praha
Knauf Praha
Knauf Praha
Knauf Praha
Knauf Praha
Knauf Praha
Knauf Praha
Knauf Praha
Knauf Praha
Koelner
Mapei

OC4
Presbeton
Prince Color
Prince Color
Sapeli
Sepos
Sepos
Sepos
Sepos
Sepos
Sepos
Servind
Siniat BP
Stavkomplet

Cislo artiklu Popis artiklu Na skladé
191318002 Podhled kazetovy mineral Thermatex Star GN/GN 625x625x19 mm (3,91 3,91
m2/bal) Amf k.z.
191616010 Podhled kazetovy mineral Feingelocht GF/GF 600x600x15 mm (4,32 m2/bal) 12,95
Amfk.z.
516110705 Hmota sparovaci Fugenbunt 5 kg aquamarin Knauf k.z. 1,00
516110902 Hmota sparovaci Fugenbunt 2 kg bermudablau Knauf k.z. 3,00
516110905 Hmota sparovaci Fugenbunt 5 kg bermudablau Knauf k.z. 16,00
516111002 Hmota sparovaci Fugenbunt 2 kg blau Knauf k.z. 1,00
516111202 Hmota sparovaci Fugenbunt 2 kg cotto Knauf k.z. 2,00
516111205 Hmota sparovaci Fugenbunt 5 kg cotto Knauf k.z. 15,00
516111302 Hmota sparovaci Fugenbunt 2 kg crocus Knauf k.z. 2,00
516111305 Hmota sparovaci Fugenbunt 5 kg crocus Knauf k.z. 3,00
516111402 Hmota sparovaci Fugenbunt 2 kg gelb Knauf k.z. 2,00
516111405 Hmota sparovaci Fugenbunt 5 kg gelb Knauf k.z. 3,00
516111505 Hmota sparovaci Fugenbunt 5 kg dunkelbraun Knauf 3,00
516111605 Hmota sparovaci Fugenbunt 5 kg hellblau Knauf k.z. 5,00
516111702 Hmota sparovaci Fugenbunt 2 kg hellbraun Knauf 3,00
516111705 Hmota sparovaci Fugenbunt 5 kg hellbraun Knauf 1,00
516112005 Hmota sparovaci Fugenbunt 5 kg magnolia Knauf k.z. 7,00
516112202 Hmota sparovaci Fugenbunt 2 kg orange Knauf k.z. 1,00
516112205 Hmota sparovaci Fugenbunt 5 kg orange Knauf k.z. 2,00
516112402 Hmota sparovaci Fugenbunt 2 kg rot Knauf k.z. 2,00
522011080 Tmel silikonovy sanitarni 310 ml bali Knauf 1,00
593010230 Omitka jadrova MV 2 (Grundputz H) 30 kg (42 ks/pal) Knauf 120,00
429614175 Hmozdinka talifova TFIX-8M kov 8x175 Koelner k.z. 200,00
516931152 Hmota sparovaci Ultracolor Plus 115 fi¢ni Seda 2 kg Mapei 3,00
789600005 Izolace vrat garazovych OC4 1,00
718112236 StfiSka deska zakrytova ZD 2-40 pfirodni Presbeton 31,00
514251125 Tmel PCI Multicret PS (Z 301 PS) 25 kg Prince Color 50,00
531600025 Penetrace Multigrung PGU 5 kg odstin I-Ill Prince Color 2,00
6191000902 Zaruben oblozkova dyha 900/100 P buk Sapeli k.z. 1,00
6191200602 Zaruben oblozkova kasir 600 slepa 160 buk Sepos k.z. 1,00
6191200701 Zaruben oblozkova kasir 700/150 buk bleda Sepos k.z. 1,00
6191200802 Zaruben oblozkova kasir 800/360 P buk Sepos k.z. 2,00
6191500802 Zaruben oblozkova 800/200 L olSe Sepos k.z. 1,00
652020901 Dvefe kasir vostina 900 L buk 2/3 sklo Sepos k.z. 2,00
652050702 Dvefre kasir vostina 700 P olSe 2/3 sklo Sepos k.z. 1,00
926052218 Brusné miizky ECO 225mm 180 10ks Servind 4,00
515550349 Tmel SDK Nida Duo 5 kg Siniat 2,00
925002062 Rolka TP PRO na naradi, rukojet STAVKOMPLET 2,00

Pdavodni

cena bez
MJ DPH
m2 411,50
m2 276,30
ks 591,60
ks 102,90
ks 193,20
ks 156,80
ks 105,40
ks 183,00
ks 84,30
ks 146,70
ks 105,40
ks 183,00
ks 203,50
ks 376,80
ks 116,70
ks 203,50
ks 166,40
ks 105,40
ks 183,00
ks 253,80
ks 245,10
ks 160,80
ks 10,50
ks 221,20
ks 1 162,00
ks 474,00
ks 308,00
ks 906,50
ks 3 099,20
ks 1 559,10
ks 1790,00
ks 1790,00
ks 1 559,10
ks 1821,90
ks 1.821,90
bal 933,00
ks 114,00
ks 521,30

Sleva %

58,82
58,83

51,72
51,72
51,72
51,72
51,72
51,73
51,72
51,72
51,72
51,73
51,72
51,72
51,71
51,72
51,72
51,72
51,73
51,72
56,25
79,66
66,57
51,74
50,00
47,50
75,65
53,33
46,15
46,15
51,00
53,10
46,15
51,72
51,72
50,00
58S
53,34

Cena po
slevé bez Cenas
DPH DPH
169,44 205,02
113,75 137,64
285,60 345,58
49,68 60,11
93,27 112,86
75,71 91,61
50,89 61,58
88,33 106,88
40,70 49,25
70,83 85,70
50,89 61,58
88,33 106,88
98,25 118,88
181,92 220,12
56,36 68,20
98,25 118,88
80,33 97,20
50,89 61,58
88,33 106,88
122,54 148,27
107,23 129,75
32,70 39,57
3,51 4,25
106,76 129,18
581,00 703,01
248,85 301,11
75,00 90,75
423,04 511,88
1668,80 2019,25
839,51 1015,81
877,10 1061,29
839,51 1015,81
839,51 1015,81
879,55 1064,26
879,55 1 064,26
466,49 564,45
53,20 64,37
243,25 294,33



Vyrobce
Stavkomplet

Stavkomplet
Weber
Weber
Weber
Weber
Weber

Cislo artiklu

Popis artiklu

925002085
925002500
519144125
533961001
535114100
545102075
562143325
4170450452
429610110
429610130
43101110

Brasna reflexni TP na naradi - 14 STAVKOMPLET
Pouzdro TP univerzalni na telefon STAVKOMPLET

Smeés vyrovnavaci stérkova Extra 25 kg Weber (40ks/pal)
Pas izolaéni Kerdi 200 pro Schluter-Systems

Prisada urychlova€ do omitky 120 ml Weber
Odstranovac starych natérd 750 ml Weber

Barva fasadni silikon WeberTon Micro V 25 kg Weber k.z.
Vrut UN 4,5x45 500ks k.z.

Hmozdinka tal. KOELNER Kl 8x110 M kov k.z.
Hmozdinka tal. KOELNER Kl 8x130 M kov k.z.
Zaveés primy na dfevo 50/55 k.z.

Na skladé

1,00
2,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,80
35,00
416,00
319,00

MJ

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
bal
ks
ks
ks

Pavodni
cena bez
DPH
487,40
156,30

1 225,00
17 910,00
355,00
851,30

6 500,00
259,40
7,50
8,00
2,40

Sleva %

53,34
56,26
58,00
54,50
54,50
54,50
60,10
64,65
71,20
71,00
70,83

Cena po

slevé bez Cenas
DPH DPH
227,44 275,20
68,36 82,72
514,50 622,55
8149,05 9860,35
161,53 195,45
387,32 468,66
2593,50 3138,14
91,70 110,96
2,16 2,61
2,32 2,81
0,70 0,85



